Quomodo te nunc igitur postrema ista clades seduxit a me et captivitatis solus exantlas mala? ut quid, heu mihi, contigit tractari humanius et aciem effugere gladii? Cur non me quoque cæteris addidit mortuis manus cruenta Barbarorum? Jam mihi parsum video majoribus ut cladibus reservarer. Neque hæc misericordia, sed livor fuit celerem ærumnæ finem invidientium: cujus jam felicitatis spe submotus uno in tui luctu fructum aliquem solatii, nate, reperio. Vos vero, inquam, conversus ad assidentes, quando adeo mei misericordia commotos video, nihilque affectos mitius commemoratione cladum mearum quam ego ipse sum qui per-

VARIÆ LECTIONES EX CODD. ALLATIANIS.

³⁹ κτῆρας τῆ γνώμῃ Palat. οὐ παραδέδωκεν. ⁴⁰ τί ὀδυροῦμαι. ⁴¹ ἢ ὅπως ἀνηρημένον δουλ. ὑπομείνοντα. ⁴² αἰχ. γὰρ ἦδη. ⁴³ Val. et Alt. ita distinguunt ὑποκέκυψε, καὶ μὴ βουλόμενον τὴν γνώμ. ⁴⁴ ὡς πάντων με τῶν κατὰ τὸν βίον. ⁴⁵ καὶ μόνος ἀρτι. ⁴⁶ μακρὰς τῆς ἐν τῇ ξένῃ ταλαιπωρίας μοι συναπῆλαυτας Sfort. et Palat. qui non habent τὸ μοι. ⁴⁷ μετέσχεας κακοπραγ. ⁴⁸ ἐμιμήσω. πῶς οὖν νῦν τὴν τελευταίαν συμφορὰν μόνος ὑπέστης. ⁴⁹ φιλανθρωπίας λόγῳ. ⁵⁰ ἢ φόνιος δεξ. ἀλ. φειδ. ἔτυ. ἴσως ἐπί. ⁵¹ καὶ ὀδυνηρὸν δεξ. ⁵² ἀλλὰ ταῦτα μὲν ἐμοὶ τὸ πολὺ τῆς ἀθυμίας δίδωσι μέλειν. ἐπεὶ δὲ συμπτ. ὑμ. ὡς ἔφη. ⁵³ τεκμήριον δὲ τοῦ λόγου τότε συντεταμένον Allomps. Valic. συντεταραγμένον. ⁵⁴ ὑμῖν ὡς ἔχει τὰ ἐμὰ διηγῆσθαι καὶ μάλιστα εἴγε τινὰ καὶ ἡμεῖς βραχίαιαν σχολὴν τῇ ἀκρόασει προσνεύμητε, καὶ μὴ τις. Sfort. et Val. pro ἀκρόασει habent ἀκριβεῖς.

PETRI POSSINI NOTÆ.

(15) Ἀνειμένον. Longe præfero lectionem cod. Reg. qui habet ἀνηρημένον. Nihil tamen in contextu mutavi; videri enim auctor poterat quamdam secutus antiithesim inter illa duo δεδεμένον ἢ

ἀνειμένον, vincitum an solutum.

(16) Ἀπαγε. C. T. ad marginem notat aliam lectionem ἀγετε; c. R. scribit ἀγεταί.

tuli: cujus vestri sensus partim ex attentione constantissima ejus quam mihi præbuitis audientia, partim ex fletu ac lamentatione continuis specimen atque experimentum cepi certissimum: exsequar deinceps vobis oratione perpetua res omnes meas, ut se habent. Non sane ut opportunitate hujus otii vestras ad aures demulcendas captandosque **12** plausus abutar, fucatæ cujusdam et compositæ narrationis ostentatione producenda: procul id a fortuna moribusque meis. Si hanc tamen patiuntur moram occupationes vestræ, neque vos usus aliquis rerum vestrarum vocat alio: gravis enim est narratio, in alias res imminenti animo; ita fere comparato ut potioem habeat cognitione quavis cogitationem ejus rei cujus in cura defixus est. Quam illi dubitationem cum et vultu et voce significassent ingratam accidisse sibi, negassentque ulla in re melius consumi otium posse quam leniendo mœrentis animi commemoranda conquerendaque calamitate sua; non secus atque atra densaque nubes eliquanda stillatim pluvia ad perspicuitatem transmittendæ lucis, expressa exudataque sensim qua turgebat aqua, tenuatur; cum dolor e contrario oppressus silentio acriorem eo altius demittat aculeum, quemadmodum in surgente tubere ardenti humore distento, cujus ob incensum **13** pus vis intus æstuantis qualitatibus intercluso exitu violentior, palpitatione assidua cutem pulsant, ac superficiem quæcunque obstat erumpenti, quæ micandi haud prius sinem faciet quam perforato laborante membro porta data sit ruenti foras ac jam maturæ saniei qua evacuetur ulcus. Quæ cum illi dixissent, mihi que approbassent, mox ad narrationem hunc ferme in modum aggressus sum: